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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 384003-2021 - Tulemus
Hispaania-Las Palmas de Gran Canaria: Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused
OJ S 144/2021 28/07/2021
Sotsiaalteenused ja muud eriteenused – hankelepingud
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Consejero Delegado del Instituto Canario de Desarrollo Cultural, S. A.
Riiklik registreerimisnumber: A35077817
Postiaadress: C/ León y Castillo, 57, 4.ª planta
Linn: Las Palmas de Gran Canaria
NUTS kood: ES705 Gran Canaria
Sihtnumber: 35003
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Consejero Delegado del Instituto Canario de Desarrollo Cultural, S. A.
E-post: contratacion@icdcultural.org
Telefon: +34 922531101

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.gobiernodecanarias.org
Hankijaprofiili aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=jCfeqGaelSLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Hankija liik
Muu liik: Otras entidades del sector público

Põhitegevus
Haridus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
El objeto del contrato será la prestación de los servicios artísticos conformados entre 
orquestas sinfónicas, orquestas de música de cámara, orquestas especializadas en repertorio 
barroco, maestros directores y solistas, con el fin de llevar a cabo parte de la programación de 
la trigésimo séptima edición del Festival Internacional de Música de Canarias
Viitenumber: S239-21 24º

CPV põhikood
92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/384003-2021
mailto:contratacion@icdcultural.org?subject=TED
http://www.gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jCfeqGaelSLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jCfeqGaelSLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
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II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

El objeto del contrato será la prestación de los servicios artísticos conformados entre 
orquestas sinfónicas, orquestas de música de cámara, orquestas especializadas en repertorio 
barroco, maestros directores y solistas, con el fin de llevar a cabo parte de la programación de 
la trigésimo séptima edición del Festival Internacional de Música de Canarias.

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah

Hanke lõplik kogumaksumus
Maksumus käibemaksuta: 880 000,00 EUR

Kirjeldus

Nimetus
Orquesta de encuentros dirigida por Gustavo Dudamel
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused, 92310000 Kunsti- ja kirjandusloomingu ning 
selle esitamise teenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES705 Gran Canaria

Hanke kirjeldus
Orquesta de encuentros dirigida por Gustavo Dudamel.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Mahler Chambler (en colaboración con el Grupo Hotel Barceló)
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused, 92310000 Kunsti- ja kirjandusloomingu ning 
selle esitamise teenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES705 Gran Canaria

Hanke kirjeldus
Mahler Chambler (en colaboración con el Grupo Hotel Barceló).

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Mahler Chambler
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II.2.13.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Osa nr: 3

CPV lisakood(id)
92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused, 92310000 Kunsti- ja kirjandusloomingu ning 
selle esitamise teenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES705 Gran Canaria

Hanke kirjeldus
Mahler Chambler.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Grigory Sokolov
Osa nr: 4

CPV lisakood(id)
92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused, 92310000 Kunsti- ja kirjandusloomingu ning 
selle esitamise teenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES705 Gran Canaria

Hanke kirjeldus
Grigory Sokolov.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Thomas Hampson
Osa nr: 5

CPV lisakood(id)
92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused, 92310000 Kunsti- ja kirjandusloomingu ning 
selle esitamise teenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES705 Gran Canaria

Hanke kirjeldus
Thomas Hampson.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei
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II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Fabio Luisi
Osa nr: 6

CPV lisakood(id)
92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused, 92310000 Kunsti- ja kirjandusloomingu ning 
selle esitamise teenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES705 Gran Canaria

Hanke kirjeldus
Fabio Luisi.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Cosi Fan Tutte
Osa nr: 7

CPV lisakood(id)
92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused, 92310000 Kunsti- ja kirjandusloomingu ning 
selle esitamise teenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES705 Gran Canaria

Hanke kirjeldus
Cosi Fan Tutte.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Freiburger Barockorchester
Osa nr: 8

CPV lisakood(id)
92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused, 92310000 Kunsti- ja kirjandusloomingu ning 
selle esitamise teenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES705 Gran Canaria
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V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.

IV.
1.11.

IV.
1.10.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.4. Hanke kirjeldus
Freiburger Barockorchester.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Menetluse vorm
Lepingu sõlmimine hanketeate eelneva avaldamiseta Euroopa Liidu Teatajas allpool loetletud 
juhtudel

Teenuseid saab allpool nimetatud põhjusel pakkuda ainult teatav ettevõtja:
hanke eesmärk on unikaalse kunstiteose või kunstilise esituse loomine või omandamine

Selgitus:
El objeto del contrato será la prestación de los servicios artísticos conformados entre 
orquestas sinfónicas, orquestas de música de cámara, orquestas especializadas en repertorio 
barroco, maestros directores y solistas, con el fin de llevar a cabo la trigésimo séptima edición 
del Festival Internacional de Música de Canarias. La entidad mercantil denominada Duetto 
Management, S. L., ha resultado ser el único licitador que puede realizar el servicio descrito, 
por tener la representación en exclusividad artística de los artistas y orquestas que actuará en 
el ámbito de la 37 edición del FIMC.

Teave raamlepingu kohta

Menetlusele kohaldatavate siseriiklike eeskirjade kindlaksmääramine

Lepingu sõlmimise menetluse peamised eripärad

Haldusalane teave

Teave eelteadet kasutades välja kuulutatud hanke lõpetamise kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: S239-21 24º

Osa nr: 1

Nimetus:
Orquesta de encuentros dirigida por Gustavo Dudamel

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
30/06/2021
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V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 1

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: Duetto Management, S. L.
Riiklik registreerimisnumber: B96081526
Postiaadress: Paseo de la Alameda, 42, escalera A, puerta 4
Linn: Valencia
NUTS kood: ES523 Valencia / València
Sihtnumber: 46023
Riik: Hispaania
Töövõtja on VKE

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 144 000,00 EUR
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 144 000,00 EUR

Teave allhangete kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: S239-21 24º

Osa nr: 2

Nimetus:
Mahler Chambler (en colaboración con el Grupo Hotel Barceló)

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
30/06/2021

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 1

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: Duetto Management, S. L.
Riiklik registreerimisnumber: B96081526
Postiaadress: Paseo de la Alameda, 42, escalera A, puerta 4
Linn: Valencia
NUTS kood: ES523 Valencia / València
Sihtnumber: 46023
Riik: Hispaania
Töövõtja on VKE

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 113 000,00 EUR
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 110 000,00 EUR
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V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5. Teave allhangete kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: S239-21 24º

Osa nr: 3

Nimetus:
Mahler Chambler

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
30/06/2021

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 1

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: Duetto Management, S. L.
Riiklik registreerimisnumber: B96081526
Postiaadress: Paseo de la Alameda, 42, escalera A, puerta 4
Linn: Valencia
NUTS kood: ES523 Valencia / València
Sihtnumber: 46023
Riik: Hispaania
Töövõtja on VKE

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 225 000,00 EUR
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 225 000,00 EUR

Teave allhangete kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: S239-21 24º

Osa nr: 5

Nimetus:
Thomas Hampson

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
30/06/2021
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V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 1

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: Duetto Management, S. L.
Riiklik registreerimisnumber: B96081526
Postiaadress: Paseo de la Alameda, 42, escalera A, puerta 4
Linn: Valencia
NUTS kood: ES523 Valencia / València
Sihtnumber: 46023
Riik: Hispaania
Töövõtja on VKE

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 43 000,00 EUR
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 40 000,00 EUR

Teave allhangete kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: S239-21 24º

Osa nr: 6

Nimetus:
Fabio Luisi

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
30/06/2021

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 1

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: Duetto Management, S. L.
Riiklik registreerimisnumber: B96081526
Postiaadress: Paseo de la Alameda, 42, escalera A, puerta 4
Linn: Valencia
NUTS kood: ES523 Valencia / València
Sihtnumber: 46023
Riik: Hispaania
Töövõtja on VKE

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 40 000,00 EUR
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 40 000,00 EUR
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V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5. Teave allhangete kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: S239-21 24º

Osa nr: 7

Nimetus:
Cosi Fan Tutte

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
30/06/2021

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 1

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: Duetto Management, S. L.
Riiklik registreerimisnumber: B96081526
Postiaadress: Paseo de la Alameda, 42, escalera A, puerta 4
Linn: Valencia
NUTS kood: ES523 Valencia / València
Sihtnumber: 46023
Riik: Hispaania
Töövõtja on VKE

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 203 000,00 EUR
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 200 000,00 EUR

Teave allhangete kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: S239-21 24º

Osa nr: 8

Nimetus:
Freiburger Barockorchester

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
30/06/2021
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 1

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: Duetto Management, S. L.
Riiklik registreerimisnumber: B96081526
Postiaadress: Paseo de la Alameda, 42, escalera A, puerta 4
Linn: Valencia
NUTS kood: ES523 Valencia / València
Sihtnumber: 46023
Riik: Hispaania
Töövõtja on VKE

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 124 000,00 EUR
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 121 000,00 EUR

Teave allhangete kohta

VI osa: Lisateave

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Consejería de Educación, Universidades, Cultura y Deportes
Postiaadress: C/ Murga, 52-54
Linn: Las Palmas de Gran Canaria
Sihtnumber: 35003
Riik: Hispaania
Internetiaadress: https://www.gobiernodecanarias.org/educacion/web/

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
23/07/2021

https://www.gobiernodecanarias.org/educacion/web/

